
 
  

     
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V   O L O M O U C I 

Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

č.j.:   149/PJ/OVZ/2016  dne: 02. 08. 2016   
 

Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 

K nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „VTP UP - blok D - vypracování 
projektové dokumentace, vč. zajištění související inženýrské činnosti a autorského 
dozoru“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evid.č.: 637523, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace:  

 
1. Dotaz k termínu yydání účinného územního souhlasu a jeho předání v originále 

zadavateli 
 
V zadávací dokumentaci na straně 6, odst. 1.4.2, resp. na straně 24, odst. 2.3. návrhu 
smlouvy o dílo je požadována doba plnění termínu vydání účinného územního souhlasu a 
jeho předání v originále zadavateli nejpozději do pěti dnů od vydání územního souhlasu 
příslušným správním orgánem, nejpozději však do 15.12.2016. Upřesněním v rámci 
dodatečné informace č. 1 je požadován tento termín i v případě, že územní rozhodnutí 
nebude vydáno na základě zjednodušeného územního řízení. 
Vzhledem k povaze a rozsahu požadovaných úprav objektu je vysoce pravděpodobné , že 
příslušný stavební úřad rozhodne o možnosti vydat územní rozhodnutí zjednodušeným 
územním řízením negativně, a bude požadovat nezjednodušené územní řízení. Při dodržení 
minimálních lhůt územního řízení, požadovaných stavebním zákonem a správním řádem, 
je nejkratší možná doba pro vydání pravomocného územního rozhodnutí 60 dnů od podání 
žádosti o jeho vydání. S připočtením minimální zákonné lhůty pro vydání závazných 
stanovisek dotčených orgánů, a minimálních lhůt pro doručení zásilek, je minimálně 
potřebná doba pro inženýrskou činnost 98 dní. Z uvedeného vyplývá, že při dodržení 
minimálních zákonných lhůt, musí být projektová dokumentace pro územní rozhodnutí 
zpracována v termínu dvou týdnů, a to včetně projednání a zapracování připomínek 
objednatele. 
Ptáme se, zda zadavatel považuje předpokládanou dobu 14 dnů na zpracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí za dostatečnou k plnohodnotnému splnění díla, a to i 
včetně projednání a zapracování připomínek objednatele. 

 
    Odpověď:  
     Zadavatel trvá na stanovených zadávacích podmínkách. 
 
S pozdravem 
  
 
                  Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2016-08-02T08:09:46+0200
	Mgr. Petra Jungová




